
ZARZĄDZENIE NR     110  /2022 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

 

 

z dnia 4 lipca 2022 roku 

 

 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się  

o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i 5 oraz art. 91d pkt.2 ustawy z dn. 26 stycznia 1982 r.- Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) zarządza się co następuje: 

 

 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela – Pani Agnieszki Kwelli 

zatrudnionej w Szkole Podstawowej nr 1 w Chełmnie ubiegającej się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego, w składzie: 

 

1. Przedstawiciel organu prowadzącego szkołę          - Magdalena Ludwikowska 

                                               przewodnicząca 

2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór   

pedagogiczny         - Danuta Brzózka-Ciechanowska 

3. Dyrektor szkoły      - Agnieszka Cabaj 

 

4. Ekspert z listy ekspertów ustalonej  

przez Ministra Edukacji i Nauki     - Sabina Janiszewska 

 

5. Ekspert z listy ekspertów ustalonej  

przez Ministra Edukacji i Nauki     - Leszek Ciepłuch 

 

 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Obsługi Placówek 

Oświatowych w Chełmnie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

       

 

  

Zastępca Burmistrza Miasta Chełmna 

 

        Piotr Murawski 

 



 

 


